
 
 

UCHWAŁA NR 670/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego 2022 r. poz. 6110 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2023 poprzez przeniesienia 
wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 439.168,13 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2023 rok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2023. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3078



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 000,00 58 000,00

75020 Starostwa powiatowe 12 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00

4890
Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych 

jednostkach zaliczanychdo sektora finansów publicznych
0,00 12 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
10 000,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 100,00

80195 Pozostała działalność 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 369 068,13 369 068,13

85202 Domy pomocy społecznej 369 068,13 369 068,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 640,07 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 728,06 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 368,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 787,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 338 700,00

4260 Zakup energii 86 265,01 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 434,99 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00
Wymiana pionów wodno-kanalizacyjnych w DPS Mielno 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213,00 0,00
Zakup kompletnego systemu do zwalczania bakterii i innych 

drobnoustrojów w tym legionelii
213,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

439 168,13 439 168,13SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2023 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 670/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3078



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

24 000,00 24 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 12 000,00

75020 Starostwa powiatowe 12 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00

4890

Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 12 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

100,00 100,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100,00 100,00

80195 Pozostała działalność 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 100,00

46 000,00 46 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 000,00 46 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
46 000,00 46 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 10 000,00 0,00

169 068,13 169 068,13

852 POMOC SPOŁECZNA 169 068,13 169 068,13

85202 Domy pomocy społecznej 169 068,13 169 068,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 640,07 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 728,06 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 670/2023

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3078



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 368,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 787,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 138 700,00

4260 Zakup energii 86 265,01 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 434,99 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00
Wymiana pionów wodno-kanalizacyjnych w DPS Mielno 0,00 20 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 213,00 0,00

Zakup kompletnego systemu do zwalczania bakterii i innych 

drobnoustrojów w tym legionelii
213,00 0,00

200 000,00 200 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 200 000,00 200 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 200 000,00

439 168,13 439 168,13

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3078


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-25T14:16:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




